
                             令和７年２月２６日（水） 

６学年保護者 殿 
北谷町立北谷第二小学校 

                             校 長   太田 薫 
                                   （公印省略）  

 

卒業式のご案内 
 
 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では、令和６年度第４６回卒業式を下記の日程で挙行いたします。 

つきましては、卒業生の希望にあふれる姿をご覧いただき、前途の祝福を賜りたく、ご出

席くださいますようお案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和７年３月１８日（火） 午前９：３０～１１：００ 

※卒業生入場は午前９：１０ 

       ※体育館の開場は午前８：３０を予定しています。 

 

 ２ 場 所  本校体育館 

 

 ３ その他 

  ⑴ 校内への駐車はできません。徒歩または公共交通機関のご利用をお願いします。 

 ⑵ 卒業式への保護者等の参加は、会場の広さの関係上、各世帯２名程度でお願いいた 

   します。小中学生の参加はできません。 

  ⑶ ９時１０分には卒業生が入場しますので、９時０５分には御着席ください。 

  ⑷ 花束等の贈り物は、各家庭や別の場所で贈るなど、校内での贈呈はご遠慮ください。

（敷地内への花束、プレゼント等の持ち込みは、ご遠慮ください） 

  ⑸ 児童は、普段通りの時間に、式服で登校するようご協力ください。 

  ⑹ 感染症や発熱等、体調不良の方は参加をご遠慮ください。 

 ⑺ スリッパ等の上履きは各自でご準備ください。 

  


